
Курс
Семестр

Специальность

Группа

10.05-11.25

11.40-13.00

15.05-16.25

16.40-18.00

8.30-9.50

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

11.40-13.00

13.30-14.50

15.05-16.25

16.40-19.35

8.30-10.05

10.05-11.25

8.30-9.50 

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

15.05-16.25

Пятница
19.12.2025

Четверг
18.12.2025

Участие прокурора в уголовном судопроизводстве
Зачет

Доцент Лавнов М.А. 6/203

Вторник
16.12.2025 Криминология 

Зачет
Профессор Шляпникова О.В. 6/207

Криминология 
Зачет

Профессор Шляпникова О.В. 6/207

Гражданское право. Особенная часть
Зачет 

Доцент Мичурина Е.А. 6/203

Административная ответственность 
Зачет

Доцент Тихонов К.А. 6/301

Право социального обеспечения
Зачет

Старший преподаватель Изварина Ю.Ю. 6/212

Исполнительное производство 
Зачет

Старший преподаватель Кадушечкина И.М. 6/204

Исполнительное производство 
Зачет

Доцент Николайченко О.В. 6/218

Понедельник
15.12.2025

Элективные дисциплины (модули) по физической культуре и спорту
Зачет
ФОК

Гражданское право. Особенная часть
Зачет 

Доцент Мичурина Е.А. 6/203

Уголовно-исполнительное право
Зачет

Доцент Копшева К.О. 6/205

Уголовно-исполнительное право
Зачет

Доцент Копшева К.О. 6/205

Гражданское право. Особенная часть
Зачет 

Доцент Мичурина Е.А. 6/203

Уголовно-исполнительное право
Зачет

Доцент Копшева К.О. 6/205

РАСПИСАНИЕ
зачетов студентов очной формы обучения

САРАТОВСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЮРИДИЧЕСКОЙ АКАДЕМИИ
МЕЖРЕГИОНАЛЬНОГО ЮРИДИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА

за I полугодие 2025-2026 учебного года

Третий

40.05.04 Судебная и прокурорская деятельность на базе 
среднего профессионального образования

Пятый
День недели

МЮИСПДОС23-01 МЮИСПДОС23-02

Суббота
20.12.2025

Исполнительное производство 
Зачет

Старший преподаватель Кадушечкина И.М. 6/204

Криминология 
Зачет

Профессор Шляпникова О.В. 6/212

Криминология 
Зачет

Профессор Шляпникова О.В. 6/212

Право социального обеспечения
Зачет

Старший преподаватель Изварина Ю.Ю. 6/212

Элективные дисциплины (модули) по физической культуре и спорту
Зачет
ФОК

Среда
17.12.2025

Уголовно-исполнительное право
Зачет

Доцент Копшева К.О. 6/205

Исполнительное производство 
Зачет

Доцент Николайченко О.В. 6/218

Административная ответственность 
Зачет

Доцент Тихонов К.А. 6/301

Право социального обеспечения
Зачет

Старший преподаватель Изварина Ю.Ю. 6/212

Право социального обеспечения
Зачет

Старший преподаватель Изварина Ю.Ю. 6/212

Участие прокура в уголовном судопроизводстве 
Зачет

Старший преподаватель Дианов В.А. 6/205

Участие прокура в уголовном судопроизводстве 
Зачет

Старший преподаватель Дианов В.А. 6/205

Гражданское право. Особенная часть
Зачет 

Доцент Мичурина Е.А. 6/203

Таможенное право
Зачет

Доцент Шамионов А.Р. 6/215

Участие прокурора в уголовном судопроизводстве
Зачет

Доцент Лавнов М.А. 6/203

Таможенное право
Зачет

Доцент Шамионов А.Р. 6/215

Административная ответственность 
Зачет

Доцент Тихонов К.А. 6/204

Таможенное право
Зачет

Доцент Шамионов А.Р. 6/215

Административная ответственность 
Зачет

Доцент Тихонов К.А. 6/204

Таможенное право
Зачет

Доцент Шамионов А.Р. 6/215


	Лист1

