

РАСПИСАНИЕ
зачетов студентов очной формы обучения
САРАТОВСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЮРИДИЧЕСКОЙ АКАДЕМИИ
МЕЖРЕГИОНАЛЬНОГО ЮРИДИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА
за I полугодие 2025-2026 учебного года

День недели	Курс	Третий	
	Семестр	Пятый	
	Специальность	40.05.04 Судебная и прокурорская деятельность на базе среднего профессионального образования	
	Группа	МЮИСПДОС23-01	МЮИСПДОС23-02
Понедельник 15.12.2025	10.05-11.25	Исполнительное производство Зачет Старший преподаватель Кадушечникова И.М. 6/204	Исполнительное производство Зачет Доцент Николайченко О.В. 6/218
	11.40-13.00	Исполнительное производство Зачет Старший преподаватель Кадушечникова И.М. 6/204	Исполнительное производство Зачет Доцент Николайченко О.В. 6/218
	15.05-16.25	Элективные дисциплины (модули) по физической культуре и спорту Зачет ФОК	
	16.40-18.00	Элективные дисциплины (модули) по физической культуре и спорту Зачет ФОК	
Вторник 16.12.2025	8.30-9.50	Криминология Зачет Профессор Шляпникова О.В. 6/212	
	10.05-11.25	Криминология Зачет Профессор Шляпникова О.В. 6/212	
	11.40-13.00		Криминология Зачет Профессор Шляпникова О.В. 6/207
	13.30-14.50		Криминология Зачет Профессор Шляпникова О.В. 6/207
Среда 17.12.2025	11.40-13.00	Гражданское право. Особенная часть Зачет Доцент Мичурина Е.А. 6/203	Уголовно-исполнительное право Зачет Доцент Коншева К.О. 6/205
	13.30-14.50	Гражданское право. Особенная часть Зачет Доцент Мичурина Е.А. 6/203	Уголовно-исполнительное право Зачет Доцент Коншева К.О. 6/205
	15.05-16.25	Уголовно-исполнительное право Зачет Доцент Коншева К.О. 6/205	Гражданское право. Особенная часть Зачет Доцент Мичурина Е.А. 6/203
	16.40-19.35	Уголовно-исполнительное право Зачет Доцент Коншева К.О. 6/205	Гражданское право. Особенная часть Зачет Доцент Мичурина Е.А. 6/203
Четверг 18.12.2025	8.30-10.05	Участие прокурора в уголовном судопроизводстве Зачет Доцент Лавнов М.А. 6/203	
	10.05-11.25	Участие прокурора в уголовном судопроизводстве Зачет Доцент Лавнов М.А. 6/203	
Пятница 19.12.2025	8.30-9.50	Право социального обеспечения Зачет Старший преподаватель Изварина Ю.Ю. 6/212	Участие прокура в уголовном судопроизводстве Зачет Старший преподаватель Дианов В.А. 6/205
	10.05-11.25	Право социального обеспечения Зачет Старший преподаватель Изварина Ю.Ю. 6/212	Участие прокура в уголовном судопроизводстве Зачет Старший преподаватель Дианов В.А. 6/205
	11.40-13.00	Административная ответственность Зачет Доцент Тихонов К.А. 6/301	Право социального обеспечения Зачет Старший преподаватель Изварина Ю.Ю. 6/212
	13.30-14.50	Административная ответственность Зачет Доцент Тихонов К.А. 6/301	Право социального обеспечения Зачет Старший преподаватель Изварина Ю.Ю. 6/212
Суббота 20.12.2025	10.05-11.25	Таможенное право Зачет Доцент Шаминов А.Р. 6/215	Административная ответственность Зачет Доцент Тихонов К.А. 6/204
	11.40-13.00	Таможенное право Зачет Доцент Шаминов А.Р. 6/215	Административная ответственность Зачет Доцент Тихонов К.А. 6/204
	13.30-14.50		Таможенное право Зачет Доцент Шаминов А.Р. 6/215
	15.05-16.25		Таможенное право Зачет Доцент Шаминов А.Р. 6/215